Reconocer el derecho al ‘pronto pago’ formulado por el SR. GABRIEL

AGUSTÍN LARA  por la suma de Pesos   Tres millones veintiún mil quince con treinta y

ocho centavos ($3.021.015,38) con el carácter de privilegio especial y general (arts. 241 inc.

2° y 242 inc. 1°, y 246, L.C.Q.) y la suma de Pesos  Cuatrocientos setenta mil cuarenta y uno

con noventa centavos ($470.041,90) con el carácter de privilegio general (art.246 inc.1

L.C.Q.).  II. Sin costas. Protocolícese, hágase saber y agréguese copia. 

Texto Firmado digitalmente por:
RUIZ Sergio Gabriel
JUEZ/A DE 1RA. INSTANCIA

Fecha: 2025.11.07